



ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ЗАКОН ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ «ОБ ОФИЦИАЛЬНЫХ САЙТАХ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ОРГАНОВ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ»

Принят областной Думой 25 мая 2017 года

Статья 1

Внести в Закон Воронежской области от 24 января 2011 года № 2-ОЗ «Об официальных сайтах государственных органов Воронежской области» (Молодой коммунары, 2011, 27 января) следующие изменения:

- 1) в пункте 1 статьи 2:
 - а) слова «сети Интернет (далее – сеть Интернет)» заменить словами «сети «Интернет» (далее – сеть «Интернет»)»;
 - б) слова «указанному органу» заменить словами «государственному органу Воронежской области»;
- 2) в части 1 статьи 5 слова «сети Интернет» заменить словами «сети «Интернет»»;
- 3) в части 3 статьи 6 слова «сети Интернет» заменить словами «сети «Интернет»»;
- 4) в части 1 статьи 7:
 - а) слова «сети Интернет» заменить словами «сети «Интернет»»;
 - б) дополнить абзацем вторым следующего содержания:
«В случае, если исполнительный орган государственной власти Воронежской области не имеет своего официального сайта, указанная информация размещается на официальном сайте правительства Воронежской области. Достоверность и актуальность размещаемой информации обеспечивает соответствующий исполнительный орган государственной власти Воронежской области.»

Статья 2

Настоящий Закон Воронежской области вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального опубликования.

Губернатор Воронежской области

02.06.2017

57-03

г. Воронеж



А.В. Гордеев А.В. Гордеев